

采购合同

甲方：_____

乙方：江苏亮彩电子有限公司

甲、乙双方根据编号为 常采公[2021]0231号 项目采购的结果，签署本合同。

一、 货物及其数量如下表：

序号	货物名称	规格型号	数量	单位	(元)	
					单价	合价
1	P2.0 室内全彩显示屏	P2.0	8	m ²	11000	88000
2	视频拼接处理器（含机柜）	V960	1	台	3800	3800
3	接收卡	DH436	1	套	6000	6000
4	配电系统	QN-CLOUD	1	套	2000	2000
5	强电线缆	国标	1	项	2000	2000
6	弱电线缆	国标	1	项	500	500
7	钢结构与装饰边	定制	1	项	3865	3865
8	安装、调试	定制	1	项	3200	3200
9	P2.5 室内全彩显示屏	P2.5	58.73	m ²	6200	364126
10	视频拼接处理器（含机柜）	V1260	1	台	38000	38000
11	接收卡	DH436	1	套	37000	37000
12	配电系统	QN-CLOUD	1	套	5000	5000
13	强电线缆	国标	1	项	8000	8000
14	弱电线缆	国标	1	项	5000	5000
15	钢结构与装饰边	定制	1	项	24166	24166
16	安装、调试	定制	1	项	21200	21200
17	P4 室外全彩显示屏	P4	6.29	m ²	7500	47175
18	视频拼接处理器	V960	1	台	3800	3800

19	接收卡	DH436	1	套	3000	3000
20	配电系统	QN-CLOUD	1	台	2000	2000
21	强电线缆	国标	1	项	3000	3000
22	弱电线缆	国标	1	项	800	800
23	钢结构与装饰边	定制	1	项	8826	8826
24	立柱预埋件	定制	1	套	5000	5000
25	安装、调试	定制	1	项	4500	4500
26	P4 室外全彩显示屏	P4	24.38	m ²	7500	182850
27	视频拼接处理器	V1060	1	台	5800	5800
28	接收卡	DH436	1	套	3000	3000
29	配电系统	QN-CLOUD	1	台	4000	4000
30	强电线缆	国标	1	项	5000	5000
31	弱电线缆	国标	1	项	1000	1000
32	散热系统	KFR-26G	2	台	8000	8000
33	钢结构与装饰边	定制	1	项	41892	41892
34	立柱及预埋件	定制	1	项	20000	20000
35	安装、调试	定制	1	项	13500	13500
总计	(大写) 玖拾柒万伍仟 圆整				¥975000	

二、 质保期： 2 年

三、 交货时间： 2022 年 5 月 1 日前

四、 交货地点： 常州市正衡中学天宁分校

五、 付款：由甲方按有关规定直接向乙方办理付款，验收合格交付使用后支付全部合同货款；

六、 合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲方和乙方协商处理。

八、 合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

九、 组成本合同的文件包括：

- 1、 本合同专用条款；
- 2、 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

本合同一式三份，甲方持二份，乙方持一份。

甲方：（盖章）_____

地址：_____

法定（授权）代表人：_____

二〇____年__月__日

乙方：（盖章）江苏亮彩电子有限公司 地址：新北区高新科技园15号楼

法定（授权）代表人：许月明

二〇二一年十二月二十一日

户名：江苏亮彩电子有限公司 开户银行：农行常州新北支行营业部

帐号：10615101040213707